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Badac Christopher - 4.Sep.2001 - licencia - 50036
Spolu
8 - odohratych zapasov 58 - odohratych minut 7 - bodov
6 - vyhratych zapasov 7.3 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
KB TU KosSice - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 58 - odohratych minut 7 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 7.3 - min(t na zdpas 7 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

KB TU KoSice - DL Juniori

Datum Zapas
16.Mar.2018 KB TU Kosice - 1 BK Michalovce
17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU KoSice
3.Feb.2018 KB TU Kosice - SBK Junior Levice
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU KoSice
11.Nov.2017 MBK Handlova - KB TU KoSice
29.0kt.2017 KB TU KoSice - BKM Iskra Svit
15.0kt.2017 SBK Junior Levice - KB TU Kosice
14.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - KB TU Kosice

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas ,Sk

77 -56 9
54 -85 15
72-84 3
60 - 104 5
74 -108 5
96-69 7
81-72 2
71-94 12

58

S2 S3 ' Sc TH
S S S

0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 1-21-2 3-60-0
50% 50% 50% 50% 0%
0-0 0-1 0-1 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-0 0-0 0-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
14131331000
25% 33% 33% 30% 0%
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7 - odohratych zapasov 238 - odohratych mindt 98 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 34 - mindt na zapas

Spolu

Baron Martin - 26.Jan.2001 - licencia - 46728

22 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 14 - bodov na zapas

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov
KB TU Kosice - DL Juniori
7 - odohratych zapasov 238 - odohratych minat 98 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 34 - mindt na zapas

22 - najviac bodov v zdpase

2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 14 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Jan.2018
25.Nov.2017
11.Nov.2017
10.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

6 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Karlovka Bratislava - KB TU Kosice
1 BK Michalovce - KB TU Kosice
MBK Handlova - KB TU Kosice
MBA Prievidza - KB TU KoSice
KB TU KoSice - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - KB TU Kosice

SKP BBC Banskéa Bystrica - KB TU Kosice

Pocet zapasov 7

KB TU KoSice - DL Juniori
Vysledok Cas
84-74 25
60 - 104 31
74 - 108 38
74 -86 40
96 - 69 33
81-72 37
71-94 34

238

Sk
il I8
1-2
50%
5-8
63%
9-13
69%
6-8
75%
4-9
44%
9-21
43%
3-9
33%

S2 ' S3
i IS B
0-2 0-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

Sc
il 1B

il E

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1-60-22231

17%
5-9
56%
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0-0
0%

10 O

2-3 0-011-16 0-0 22 0

67% 0%

69%
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2-4 0-0 8-12 1-4 17 2

50% 0%

2-5 0-0 6-14 0-0 12

40% 0%

67%

43%

25%

0%

1-4 0-010-252-2 22 2

25% 0%

40%

100%

2-31-1 6-13 0-0 13 2

67% 100%

46%

0%

37709221 347953 8

53%
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Dubovsky Daniel - 13.Sep.2000 - licencia - 46868
Spolu
15 - odohratych zapasov 148 - odohratych minut 31 - bodov
11 - vyhratych zapasov 9.9 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
KB TU KosSice - DL Juniori
15 - odohratych zapasov 148 - odohratych minut 31 - bodov
11 - vyhratych zapasov 9.9 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
KB TU KoSice - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u N & BeH o S o U e
16.Mar.2018 KB TU Kogice - 1 BK Michalovce 77-56 9 Ot 0.10°00°2 C 00 00 11021 012
17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU KoZice 54-85 23 302 %200 1ol %02 06 10001 0 2
4.Feb.2018 KB TU Kogice - SKP BBC Banské Bystrica 81-62 11 £ %100 13 1233031005 4-01
3.Feb.2018 KB TU Kogice - $BK Junior Levice 72-84 5 G0 0. 1C 001 020 000 0000 0-08
20,Jan.2018 KB TU Kogice - MBK Victoria Zilina 96-85 6 0.0 %000 0.0 %920 0000001 108
3 : . 0-0 0-00-0 0-0 1-2
19.Jan.2018 KB TU KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 9 0% 0% 0% 0% 50% 1 2101000 2 19
. . y 1-4 0-30-0 1-7 0-2
7.)an.2018 BK Junior Komarno - KB TU Kosice 66 -91 19 25% 0% 0% 14% 0% 2 2 41 310 2 1 18
, 3 0-2 0-00-0 0-2 0-0
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Kosice 84-74 6 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 00 0O O T1-08
10.Dec.2017 KB TU Kogice - BK 04 AC LB SNV 99-90 1 G0 0°00°00°0 8900 0000001 0
9.Dec.2017 KB TU Kozice - BK MSK Kezmarok 132-36 22 5507 Q0052 0142 7 3 3 00 1 3157
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kogice 60-104 10 2,23 Q100 2.4 125 2 12 000 2 335
11.Nov.2017 MBK Handlové - KB TU Kogice 74-108 10 2,2 .0C0°0 2°3 €20 4 0 2 3 301 0 0105
29.0kt.2017 KB TU Kogice - BKM Iskra Svit 96-69 9 0.0 010001 009001411001 344
15.0kt.2017 $BK Junior Levice - KB TU Kogice 81-72 4 G2 00003 020101010 1 012
. N » 0-1 0-00-0 0-1 0-0
14.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - KB TU KoSice 71-94 4 0% 0% 0% 0% 0% 01 01 00O0OO0OT1 O

. a 12350120012477 14
SPOLU Pocet zapasov 15 148 34% 0% 0% 26% 50% 3113 232013 3 3 1520 37
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Fedak Richard - 27.Nov.1999 - licencia - 46732
Spolu
21 - odohratych zapasov 524 - odohratych mindt 103 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 4.9 - bodov na zdpas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
KB TU Kosice - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 524 - odohratych mindt 103 - bodov
13 - vyhratych zapasov 25 - minit na zapas 13 - najviac bodov v zédpase
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 4.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

KB TU KoSice - DL Juniori

Déatum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice 89-71
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kosice 80 - 67
22.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava 86 - 62
21.Apr.2018 KB TU Kosice - BK Junior Komarno 103 - 57
15.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Handlova 111 -53
14.Apr.2018 KB TU KoSice - MBA Prievidza 84 - 86
8.Apr.2018 BK MSK Kezmarok - KB TU Kosice 27 - 158
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - KB TU Kosice 75 - 64
16.Mar.2018 KB TU Kosice - 1 BK Michalovce 77 - 56
17.Feb.2018 BKM lIskra Svit - KB TU KoSice 54 - 85
4.Feb.2018 KB TU Kosice - SKP BBC Banské Bystrica 81 -62
3.Feb.2018 KB TU Kosice - SBK Junior Levice 72 - 84
20.Jan.2018 KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina 96 - 85
19.Jan.2018 KB TU KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica 73 -81
7.)an.2018 BK Junior Komérno - KB TU KoSice 66 - 91
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Kosice 84-74
10.Dec.2017 KB TU KoSice - BK 04 AC LB SNV 99 - 90
9.Dec.2017 KB TU Kosice - BK MSK Kezmarok 132 - 36

Cas

24
30
34
40
28
34
29
33
13
30
24
20
20
18
15
10
30

16

Sk
il 1B

S2
Ulc

S3
il 16

1-1 0-0 2-4

100%
0-0
0%
3-6
50%
3-4
75%

2-2
100%
358
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1=2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

50%
1-2
50%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%

Sc
0 c
3-5
60%
1-3
33%
3-9
33%
3-6
50%
4-8
50%
3-7
43%
5-8
63%
1-3
33%
0-1
0%
5-8
63%
3-4
75%
1-6
17%
0-0
0%
1-3
33%
1-5
20%
0-1
0%
3-4
75%
2-2
100%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo

(=)
= ® ® O O W o

A 0O O N N O W N

F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0 3 2

0 0 4

0

1

4

1

3

3

0

2

F-

HP

12.4
4.6

11.2
14
14
8.9

24

18.2
7.2
-1.7
1.4
2.4
-0.4
-1.6
14.2
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! o 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kosice 60 - 104 12 0% 100% 0% 100% 0% 2 0 0 1 1 2 01 0 52

81-72 31| 0:3 01 F1-3 1= 02039 18 12/2/1/2/3|8

15.0kt.2017 SBK Junior Levice - KB TU Kosice 0% 0% 33% 14% 0%
= ) : . 1-4 0-1 2-3 3-8 0-0
14.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - KB TU KoSice 71-94 33 25% 0% 67% 38% 0% 1 4 4 1 3 0 2 2 132
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Gold Oliver - 13.Mar.2000 - licencia - 46867
Spolu
14 - odohratych zapasov 102 - odohratych minut 37 - bodov
11 - vyhratych zapasov 7.3 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
KB TU KosSice - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 102 - odohratych minut 37 - bodov
11 - vyhratych zapasov 7.3 - minUt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

KB TU KoSice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice 89-71 10
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU KoSice 80-67 3
22.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava 86-62 3
21.Apr.2018 KB TU Kosice - BK Junior Komarno 103 -57 12
15.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Handlova 111-53 10
8.Apr.2018 BK MSK Kezmarok - KB TU Kosice 27 - 158 18
17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU Kosice 54-85 2
4.Feb.2018 KB TU Kosice - SKP BBC Banské Bystrica 81-62 3
20.Jan.2018 KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina 96-85 1
7.Jan.2018 BK Junior Komarno - KB TU Kosice 66-91 6
9.Dec.2017 KB TU Kosice - BK MSK Kezmarok 132-36 24
11.Nov.2017 MBK Handlové - KB TU KoSice 74 - 108 2
29.0kt.2017 KB TU KoSice - BKM Iskra Svit 96-69 6
15.0kt.2017 SBK Junior Levice - KB TU Kosice 81-72 2

SPOLU Pocet zapasov 14 102

Sk
il 1B
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
7-7
100%

1-1
100%
3-4
75%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

13191 8

68%

S2 S3
i & [ S
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
1-2 0-3
50% 0%
0-11-3
0% 33%
0-10-1
0% 0%
0-10-1
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

13% 19%

Sc
0 ¢
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
2-8
25%
8-11
73%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
4-7
57%
0-0
0%
1-4
25%

0-0 0-0 0

0%

40%

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

0%

316174302

0%

30010100

0 00 0O0OO0OO
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0
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0
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0

0

4.2
0
0

2.4

0.5

15.4
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Krebes Enrico - 10.Aug.2000 - licencia - 44730
Spolu
22 - odohratych zapasov 668 - odohratych minut 485 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.4 - minGt na zapas 35 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 22 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
KB TU Kosice - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 668 - odohratych minat 485 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.4 - mindt na zapas 35 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 22 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

KB TU KoSice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas d Skc
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kogice 89-71 39 S5
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU KoSice 80-67 33 43_6}/01
22.Apr.2018 KB TU Kogice - MBK Karlovka Bratislava 86-62 37 5 10
21.Apr.2018 KB TU Kosice - BK Junior Komarno 103 - 57 31 ;éi
15.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Handlov 111-53 31 3t
14.Apr.2018 KB TU Kosice - MBA Prievidza 8a-86 28 O
8.Apr.2018 BK M3K Kezmarok - KB TU Kosice 27-158 25 55
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - KB TU Kogice 75-64 37 U
16.Mar.2018 KB TU Kosice - 1 BK Michalovce 77-56 29 ol
17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU Kosice 54-85 35 9.4
4.Feb.2018 KB TU Kozice - $KP BBC Banska Bystrica 81-62 21 07
3.Feb.2018 KB TU Kogice - $BK Junior Levice 72-84 37 2
20Jan.2018 KB TU Kogice - MBK Victoria Zilina 96-85 39 o0’
19.Jan.2018 KB TU Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 26 10
7.Jan.2018 BK Junior Komérno - KB TU KoSice 66 -91 30 96b"1A75
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Kosice 84-74 38 127'0/105
10.Dec.2017 KB TU Kogice - BK 04 AC LB SNV 99-90 20 22
9.Dec.2017 KB TU Kosice - BK MSK Kezmarok 132 -36 11 260/70

S2
il 1B
2-5
40%
1-1
100%
0-1
0%
2-5
40%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
2-5
40%
0-3
0%
0-1
0%
2-5
40%
2-6
33%
0-0
0%

S3
Ulc
0-2
0%
1-3
33%
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%

Sc
] 4
8-14
57%
6-15
40%
8-14
57%
10-15
67%
10-12
83%
7-19
37%
8-9
89%
9-16
56%
8-16
50%
10-17
59%
6-9
67%
7-19
37%
10-20
50%
7-14
50%
9-17
53%
15-21
71%
6-14
43%
6-7
86%

TH
il G
7-9
78%
1-1
100%
4-6
67%
1-3
33%
3-3
100%
2-2
100%
1-2
50%
5-5
100%
6-7
86%
0-0
0%
2-3
67%
10-12
83%
12-16
75%
2-5
40%
5-5
100%
5-5
100%
2-4
50%
4-6
67%
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34.9
16.6
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14.9
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43.2
17.9
25.4
42.5
9.6

20.4
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25.Nov.2017
11.Nov.2017
10.Nov.2017

29.0kt.2017

SPOLU

1 BK Michalovce - KB TU Kosice
MBK Handlova - KB TU Kosice
MBA Prievidza - KB TU KoSice

KB TU KoSice - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 22

10-14 2-4 0-2 12-20 7-9
60 - 104 28 71% 50% 0% 60% 78% 31 8 2 4 5 3 1 1 4 358

12-17 1-3 0-0 13-20 9-13
74 - 108 33 71% 33% 0% 65% 69% 35 8 6 4 4 2 0 5 4 362

5-8 1-1 0-1 6-10 5-5
74 -86 22 63% 100% 0% 60% 100% 17 3 3 6 3 1 0 4 5 214

6-9 3-5 0-4 09-18 6-8
96-69 38 67% 60% 0% 50% 75% 24 3 4 8 4 0 1 4 1 26

161 241 23 56 6 39 190 336 99 129
668 67% 41% 15% 57% 77% 485 104 74 136 76 23 12 66 74 562
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MisSinsky Erik - 6.Sep.2000 - licencia - 46863
Spolu
24 - odohratych zapasov 756 - odohratych minut 354 - bodov

16 - vyhratych zapasov 31.5 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 14.8 - bodov na zapas

1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
KB TU Kosice - DL Juniori

24 - odohratych zapasov 756 - odohratych minat 354 - bodov

16 - vyhratych zapasov 31.5 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase

8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 14.8 - bodov na zapas

1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

KB TU KoSice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok C
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice 89 -71
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kosice 80 - 67
22.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava 86 - 62
21.Apr.2018 KB TU Kosice - BK Junior Komarno 103 - 57
15.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Handlova 111 -53
14.Apr.2018 KB TU KoSice - MBA Prievidza 84 - 86
8.Apr.2018 BK MSK Kezmarok - KB TU Kosice 27 - 158
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - KB TU Kosice 75 - 64
16.Mar.2018 KB TU Kosice - 1 BK Michalovce 77 - 56
17.Feb.2018 BKM lIskra Svit - KB TU KoSice 54 - 85
4.Feb.2018 KB TU Kosice - SKP BBC Banské Bystrica 81 - 62
3.Feb.2018 KB TU Kosice - SBK Junior Levice 72 - 84
20.Jan.2018 KB TU Kosice - MBK Victoria Zilina 96 - 85
19.Jan.2018 KB TU KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica 73 - 81
7.)an.2018 BK Junior Komérno - KB TU KoSice 66 - 91
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Kosice 84 -74
10.Dec.2017 KB TU KoSice - BK 04 AC LB SNV 99 - 90
9.Dec.2017 KB TU Kosice - BK MSK Kezmarok 132 - 36

37
40
36
37
28
30
40

10

100%
3-8
38%

7-11
64%

9-13
69%
3-5
60%
3-6
50%

13-15
87%
0-1
0%
3-4
75%

4-5
80%
3-6
50%
3116
50%
2-5
40%
2-2

100%
3-4
75%
2-5
40%

6-11
55%
4-5
80%

S2
il I8
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
2-2
100%
3-4
75%
1-5
20%
0-0
0%
0-3
0%
1-5
20%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
2-5
40%
0-0
0%

S3
il 1B
0-4
0%
0-4
0%
1-3
33%
2-5
40%
1-3
33%
2-8
25%
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%
0-5
0%
0-2
0%
0-5
0%
4-6
67%
4-10
40%
1-3
33%
0-1
0%
2-7
29%
1-2
50%

Sc
a [d
2-7
29%
3-14
21%
9-15
60%
13-20
65%
7-12
58%
6-19
32%
14-18
78%
1-8
13%
4-10
40%
5-12
42%
3-10
30%
3-12
25%
6-15
40%
7-13
54%
4-7
57%
3-10
30%
10-23
43%
5-7
71%

TH
ua c

0%
1-2
50%
4-5
80%
1-3
33%
1-1
100%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-1
0%
4-6
67%
2-2
100%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-5
40%
0-1
0%

23 5
29 4
16 1
18 2
29 0

12 2

10 5
18 1
18 5
10 1

Du

Do ZL AS BS SL

HP

0.8
4.8
27.9
37.9
17
141
36.2

9.4
18.9
8.4
5.5
11.3
10.7
9.3
0.9
18.8

10.7
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25.Nov.2017
11.Nov.2017
10.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

1 BK Michalovce - KB TU Kosice
MBK Handlova - KB TU KoSice
MBA Prievidza - KB TU KoSice
KB TU KoSice - BKM Iskra Svit

SBK Junior Levice - KB TU Kosice

SKP BBC Banska Bystrica - KB TU Kosice

Pocet zapasov 24

60 - 104
74 - 108
74 - 86
96 - 69
81-72
71 - 94

23
31
34
25
33

31

756

5-7
71%
7-11
64%
3-8
38%
6-8
75%
4-10
40%
7-11
64%

104 169 18 56 25 93 147 318 35 52

62%

1-3
33%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
2-3
67%

32%

2-2
100%

27%

6-11
55%
7=115
47%
5-16
31%
6-11
55%
7-17
41%
11-16
69%

46%

0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%
3-4
75%
3-4
75%

67%

12
17
11
15
19
27

12.5
143
3.9
135
12.8

27.8

354 46 38 52 47 54 3 71 28 327
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Moncek Adam - 9.Nov.2000 - licencia - 45704
Spolu
21 - odohratych zapasov 714 - odohratych minut 480 - bodov
14 - vyhratych zapasov 34 - min(t na zapas 32 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 22.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
KB TU Kosice - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 714 - odohratych mindt 480 - bodov
14 - vyhratych zapasov 34 - minUt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 22.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

KB TU KoSice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas g 5K 5
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kogice 89-71 30 152
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kosice 80-67 35 75%;;)2
22.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava 86-62 35 g2
21.Apr.2018 KB TU Kogice - BK Junior Komarno 103-57 34 2.6
15.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Handlov 111-53 30 25,
14.Apr.2018 KB TU Kogice - MBA Prievidza 84-86 40 00
8.Apr.2018 BK M3K Kezmarok - KB TU Kosice 27-158 30 1313
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - KB TU Kogice 75-64 40 410
16.Mar.2018 KB TU Kogice - 1 BK Michalovce 77-56 35 00
20,an.2018 KB TU KoSice - MBK Victoria Zilina 96-85 34 250
19.Jan.2018 KB TU Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 73 -81 37 2002
7.Jan.2018 BK Junior Komarno - KB TU Kogice 66-91 30 131'0/})4
6Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Kosice 84-74 37 630
10.Dec.2017 KB TU Kosice - BK 04 AC LB SNV 99-90 40 918
9.Dec.2017 KB TU Kosice - BK MSK Kezmarok 132-36 14 (05
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kogice 60-104 35 932
11.Nov.2017 MBK Handlové - KB TU Kogice 74-108 32 523
10.Nov.2017 MBA Prievidza - KB TU KoSice 74 -86 39 64_6}2

S2
il I8
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
3-5
60%
2-3
67%
2-3
67%
1-1
100%
3-6
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%

S3
il I8
1-1
100%
0-2
0%
1-7
14%
0-4
0%
4-6
67%
0-5
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-1
0%
2-7
29%
0-2
0%
1-3
33%
2-6
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-5
0%
0-3
0%
1-3
33%

Sc
a [
2-3
67%
8-17
47%
5-13
38%
15-25
60%
11-18
61%
9-18
50%
14 - 16
88%
7-20
35%
6-13
46%
5-12
42%
4-10
40%
12-18
67%
8-22
36%
15-22
68%
7-8
88%
8-19
42%
8-17
47%
8-19
42%

TH
il S
2-2
100%
7-13
54%
3-4
75%
0-2

0%
2-3
67%
6-9
67%
2-2
100%
7-10
70%
6-10
60%
4-5
80%
6-10
60%
1-3
33%
5-7
71%
2-7
29%
3-4
75%
9-10
90%
6-9
67%
7-9
78%

Bo

23
14
30
28
24
30
21
18
16
14
26
23
32
17
25
22
24

F+

12

10

Du Do
0 1
3 7
0 4
4 2
2 8
2 9
1 5
1 5
0 4
2 3
IS 5
% 4
1 4
3 6
2 1
1 3
2 6
1 4

AR

AS

12

10

10
11

14

BS SL
0 6
0 5
0 6
1 6
1 3
0 4
0 2
0 8
0 4
0 4
0 14
0 4
0 8
0 4
0 3
0 3
0 4
0 6

F-

HP

8.3
26.8
18.2
37.7
41.1
311
53.2
18.7
27.3
20.9
12.1
35.5
15.3
40.5
30.8
32.8

38.4
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v . 9-15 1-3 2-3 12-21 6-7
29.0kt.2017 KB TU KoSice - BKM Iskra Svit 96 - 69 37 60% 33%  67% 57% 86% 32 5 1 5 5 9 0 7 2 382

& . . o 7-16 1-3 1-3 9-22 3-4
15.0kt.2017 SBK Junior Levice - KB TU KoSice 81-72 35 44% 33%  33% 41% 75% 22 6 1 11 5 9 1 5 4 324

& a . - 10-18 2-2 0-0 12-20 8-10
14.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - KB TU KoSice 71-94 35 56% 100% 0% 60% 80% 10 0 5 4 45

32 8 3 4 9
[srou [ metmatpmazn [ ma N R Ve e 490 123 32 101 100 178 3 121 69 626
- 63% 45% 22% 52% 68%
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Mravec Matej - 2.Aug.2001 - licencia - 47833
Spolu
19 - odohratych zapasov 509 - odohratych mindt 141 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.8 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 8 - domécich zdpasov 7.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
KB TU Kosice - DL Juniori
19 - odohratych zapasov 509 - odohratych minut 141 - bodov
12 - vyhratych zapasov 26.8 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

KB TU KoSice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

il I E = E N D E
4-5 0-30-1 4-9 2-3
80% 0% 0% 44% 67%

5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kogice 80-67 33 oo 270 boo 339, a7 8 2 2 3 100 2 3 73

6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Kosice 89 -71 24 10 2 4 5 0 2 0 2 2 133

15.Apr.2018 KB TU KoZice - MBK Handlova 111-53 20 ¢,/ L300 2.8 00 10 136 1 13 4 1166
14.Apr.2018 KB TU Kozice - MBA Prievidza 84-86 11 350 %t 00 37 %0 6 15 2101 0 5102
8.Apr.2018 BK MSK Kezmarok - KB TU Kogice 27-158 28 950 %0 Ool G G 10 2 3 7 5 8 3 0 0 322
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - KB TU Kogice 75-64 22 S0 0200 2.4 00 4 023000 25 48
16.Mar.2018 KB TU Kogice - 1 BK Michalovce 77-56 20 250 1:30°0 3.7 2.3 8 2 110 01 1 2 59
4.Feb.2018 KB TU Kosice - SKP BBC Banské Bystrica 81-62 33 gO"/?) 1102)}/0 OOZ%O 330/60 26"/70 16 3 1 3 3 0 1 0 5 21
3.Feb.2018 KB TU Kogice - $BK Junior Levice 72-84 3¢ 3.4 0°00°0 3.2 (352 |9 3 1340 1 1 4133
7Jan.2018 BK Junior Komérno - KB TU Kogice 66-91 25 3 0000 33 00 6 11320012 10
6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Kogice 8a-74 19 O3 0.00°0 03 09 0 0130110 3 3

o 3-5 1-20-0 4-7 2-4
10.Dec.2017 KB TU Kosice - BK 04 AC LB SNV 99-90 33 60% 50% 0% 57% 50% 10 4 2 4 1 0 2 1 4 13

00 %2%2 %0 %2 0 045320 21 103

2

9.Dec.2017 KB TU Kosice - BK MSK KeZmarok 132 -36 22

25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kogice 60 - 104 30 55’,6'02 %7‘7:3 00:%0 75;3}/02 00;/0 14 2 1 4 2 3 1 2 3172

11.Nov.2017 MBK Handlové - KB TU Kogice 74-108 20 152 0100 1.3 02 2 114100 2 3 22

e . » 3.4 0-10-0 3-5 4-6

.Nov.2017 MBA Prievidza - KB TU Kosice 74 - 86 37 75% 0% 0% 60% 67% 10 3 4 6 2 1 2 1 2 189
y . 1-3 1-10-0 2-4 1-1

29.0kt.2017 KB TU Kosice - BKM Iskra Svit 96 - 69 27 33% 100% 0% 50%  100% 5 2 0 2 0 0 1 0 5 6

15.0kt.2017 $BK Junior Levice - KB TU Kogice g81-72 37 1:3 0°10-0 1-4 '1-2 '3 4 5 5 7 1 0 2 2 59

33% 0% 0% 25% 50%
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& P g - 4-8 0-10-3 4-12 2-5
14.0kt.2017 SKP BBC Banska Bystrica - KB TU KoSice 71-94 34 50% 0% 0% 33%  40% 10 4 2 5 2 1 1 1 3 101

sew L emaemds s i St e s e e te e s 2
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Nevicky Milos - 16.Jan.2000 - licencia - 46862
Spolu
5 - odohratych zapasov 46 - odohratych minat 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.2 - minUt na zadpas 14 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
KB TU Kosice - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 46 - odohratych minat 18 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 9.2 - mindt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
KB TU KoSice - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok  Cas - - = - & - - - - Bo
il EE I = S G
- 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
10.Dec.2017 KB TU KoSice - BK 04 AC LB SNV 99 - 90 1 0% 0% 0% 0% 0% 0
. & 2 6-10 1-1 0-0 7-11 0-2
9.Dec.2017 KB TU KoSice - BK MSK Kezmarok 132 - 36 26 60% 100% 0% 64% 0% 14
25.Nov.2017 1 BK Michalovce - KB TU Kogice 60- 1045 | 10| - WS IR BT I B [ 3
' : 100% 0% 0% 100% 25%
P % 0-0 0-1 0-0 0-1 1-4
11.Nov.2017 MBK Handlova - KB TU Kosice 74 - 108 8 0% 0% 0% 0% 25% 1
L v 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
10.Nov.2017 MBA Prievidza - KB TU KoSice 74 - 86 1 0% 0% 0% 0% 0%
SPOLU Pocet zapasov 5 46 i S [N NN S - - 18

64% 50% 0% 62% 20%

F+ Du Do ZL AS

BS

SL

HP

12.3
2.1

0.9

15
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Rathy David - 29.Aug.2000 - licencia - 48233

Spolu

8 - odohratych zapasov 26 - odohratych minut 0 - bodov
8 - vyhratych zapasov 3.3 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zadpasov 6 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
KB TU KosSice - DL Juniori

8 - odohratych zapasov 26 - odohratych minut 0 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 3.3 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

22.Apr.2018
21.Apr.2018
15.Apr.2018
16.Mar.2018
17.Feb.2018
4.Feb.2018
7.Jan.2018

29.0kt.2017

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

KB TU KoSice - DL Juniori
Zépas
KB TU KoSice - MBK Karlovka Bratislava
KB TU Kosice - BK Junior Komarno
KB TU KoSice - MBK Handlova
KB TU KoSice - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit - KB TU KoSice
KB TU Kosice - SKP BBC Banské Bystrica
BK Junior Komarno - KB TU Kosice

KB TU KoSice - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

86-62 3
103 -57 4
111-53 5
77 -56 2
54 -85 2
81-62 2
66-91 6
96 -69 2

26

Sk [S2 [S3 'Sc TH
Gcldcldclhcic
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0100000100
0% 0% 0% 0% 0%

© © © © o o o o o

0 00O0O0TO

020000

0

0

0

0

0

0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00

01.6
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Schreiber Kamil - 24.Jan.2001 - licencia - 47831
Spolu
24 - odohratych zapasov 491 - odohratych minuit 127 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20.5 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 5.3 - bodov na zadpas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
KB TU Kosice - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 491 - odohratych mindt 127 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20.5 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

KB TU KoSice - DL Juniori
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- |HP
il G [ S S G N S
. ) g . 0-0 0-0 1-1 1-1 0-0
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU KoSice 89-71 11 0% 0% 100% 100% 0% 3 000 O0O0OO0OO0OS5 3

0-1 0-0 1-1 1-2 0-0

5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kosice 80-67 19 0% 0% 100% 50% O:% 3 02 1 1 1 0 3 1 42
22.Apr.2018 KB TU Kozice - MBK Karlovka Bratislava 86-62 20 G0 L300 L2 0 2 01222011 76
21.Apr.2018 KB TU Kogice - BK Junior Komérno 103-57 14 oo dood Ot 2.2 %2 4 10011011 3

15.Apr.2018 KB TU Kogice - MBK Handlova IS R e e | o o= (7 12 fal (2] fa) s i N N a2
14.Apr.2018 KB TU Kogice - MBA Prievidza 8a-86 14 G0 0000 00 X 0 1101000 1 16
8.Apr.2018 BK M3K Kezmarok - KB TU Kogice 27-158 23 0 toe 002 00t Gl 20 2 1 0 4 8 0 2 3 282
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - KB TU Kogice 75)- 64] sy 00 (021 10°0 1 0-1 288 55 o 1l0 000 3| 2

0% 0% 0% 0% 100%

- . 2-3 0-0 0-0 2-3 4-5
16.Mar.2018 KB TU Kosice - 1 BK Michalovce 77 - 56 21 67% 0% 0%  67% 80% 8 4 0 1 6 2 1 2 2 139
2-4 1-11-2 4-7 0-0
50% 100% 50% 57% 0%

- & : : 1-2 0-0 0-1 1-3 2-4
4.Feb.2018 KB TU KoSice - SKP BBC Banska Bystrica 81-62 29 50% 0% 0% 33%  50% 4 3 0 3 1 2 0 4 2 34

17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU KoSice 54 -85 29

3.Feb.2018 KB TU Kozice - $BK Junior Levice 72-84 38 250 %t 25 452 00 10 3 0 3 0 105 3 33
y . 3.3 0-1 1-3 4-7 2-2

20.Jan.2018 KB TU KoSice - MBK Victoria Zilina 96 -85 33 100% 0% 33% 57% 100% 11 3 1 0 4 2 0 5 1 11

19,Jan.2018 KB TU Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 39 O 1 0002 03 32 3 4120001 1 08
) ) y 2-4 0-0 0-3 2-7 0-0

7.Jan.2018 BK Junior Komarno - KB TU KoSice 66 - 91 13 50% 0% 0%  29% 0% 4 0 0 3 2 2 0 3 2 4

6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Koice 84-74 4 0;1 0-00-2 0-3 0-0 5 5 900000 0-24

0% 0% 0% 0% 0%

o 0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0

10.Dec.2017 KB TU Kosice - BK 04 AC LB SNV 99-90 7 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 3 0101 0 28
3-5 1-1 0-6 4-12 2-4 10 2

9.Dec.2017 KB TU KoSice - BK MSK Kezmarok 132 -36 25 60% 100% 0%  33% 50%

8 3 7 3 0 2 1 185
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25.Nov.2017
11.Nov.2017
10.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

1 BK Michalovce - KB TU Kosice
MBK Handlova - KB TU KoSice
MBA Prievidza - KB TU KoSice
KB TU KoSice - BKM Iskra Svit

SBK Junior Levice - KB TU Kosice

SKP BBC Banska Bystrica - KB TU Kosice

Pocet zapasov 24

60 - 104 16

74 - 108 21

74 - 86
96 - 69
81-72
71 -94

27
16
19

17

491

0-0
0%
2-2

0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-1 2-3
0% 67%
0-1 0-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

3453513943

64%

38% 21%

0-1 2-4
0% 50%
2-4  1-2
50%  50%
2-6 1-2
33%  50%
3-7 0-0
43% 0%
1-3 1-1
33% 100%
1-3 2-2
33% 100%
48 109 22 38
44% 58%

1 1 6 2 00 1 3 95
6.4

1 05 0 4 2 2 0 106

A W O N ua N
N
o
[
S
=
o
N
o

2 0 3112 0 3 88

127 38 18 45 45 46 6 39 38 184
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Tchur Filip - 9.Maj.2000 - licencia - 47378
Spolu
18 - odohratych zapasov 520 - odohratych minut 303 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.9 - minat na zapas 37 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 16.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
KB TU KosSice - DL Juniori

18 - odohratych zapasov 520 - odohratych minut 303 - bodov
11 - vyhratych zapasov 28.9 - mindt na zapas 37 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 16.8 - bodov na zapas

1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
KB TU KoSice - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas a Skc OSZC OS3C d - 3 GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
6.Maj.2018 MBK Victoria Zilina - KB TU Koice 89-71 32 3 25k 330 a3 1o 13 3 0 2 0 0 0 5 3 83
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kogice 80-67 15 52 01 Ll 2 %% 9 11010015 75

- ] 4-6 1-2 1-5 6-13 6-8
22.Apr.2018 KB TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava 86-62 33 0 00 0% 46% 759, 19 5 5 3 3 4 3 3 1262

. . % 3-9 0-1 2-6 5-16 0-0

21.Apr.2018 KB TU KoSice - BK Junior Komarno 103 - 57 30 33% 0%  33% 31% 0% 12 0 6 2 0 3 0 2 2 117
- P 5-9 0-1 1-7 6-17 2-2

15.Apr.2018 KB TU KoSice - MBK Handlova 111-53 28 56% 0% 14% 35% 100% 15 3 4 7 3 5 0 0 3 234
£ e 4-6 0-3 0-5 4-14 4-7

14.Apr.2018 KB TU KoSice - MBA Prievidza 84 - 86 37 67% 0% 0% 29% 57% 12 5 2 4 2 2 0 0 4 107
X 3 & 8-10 0-1 3-5 11-16 0-0

8.Apr.2018 BK MSK Kezmarok - KB TU Kosice 27 - 158 22 80% 0% 0% 69% 0% 25 0 2 5 4 7 2 2 1 386
. 2-5 0-5 1-3 3-13 2-5

7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - KB TU Kosice 75-64 23 40% 0% 339 239, 40% 9 5 3 2 1 1 0 1 5 41
. . 4-7 1-2 0-1 5-10 2-2

16.Mar.2018 KB TU KoSice - 1 BK Michalovce 77 - 56 26 57% 50% 0% 50% 100% 12 3 3 5 1 1 1 1 1 16.6
) - 4-5 1-1 2-7 7-13 6-7

17.Feb.2018 BKM Iskra Svit - KB TU Kosice 54 -85 29 80% 100% 29% 54% 86% 22 4 2 5 0 2 0 4 4 213
- & 2 ! 7-7 1-1 5-9 13-17 0-1

4.Feb.2018 KB TU KoSice - SKP BBC Banska Bystrica 81-62 40 100% 100% 56% 76% 0% 31 3 0 5 6 1 1 2 4 365
. : . ) 1-4 1-2 4-9 6-15 0-0

3.Feb.2018 KB TU KosSice - SBK Junior Levice 72-84 23 25% 50%  44% 40% 0% 16 2 0 2 0 1 0 4 5 85
v ) N 5-8 0-1 2-6 7-15 2-2

20.Jan.2018 KB TU KoSice - MBK Victoria Zilina 96 -85 31 63% 0%  33% 47% 100% 18 2 2 4 5 3 0 1 3 232

19,Jan.2018 KB TU Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 34 4:7 3-6 1-3  8-16 2-2 19 3 7 11 3 0 0 4 5 222

57% 50% 33% 50% 100%

7.Jan.2018 BK Junior Komérno - KB TU Kogice 66-91 28 g0 ol 170 syt a3e 16 3 1 6 5 0 2 3 3197

. . 1-2 0-1 2-4 3-7 0-0

6.Jan.2018 MBK Karlovka Bratislava - KB TU Kosice 84-74 31 50% 0%  50% 23% 0% 8 0 1 3 5 2 1 5 2114
. 4-6 0-1 0-2 4-9 2-6

10.Dec.2017 KB TU KoZice - BK 04 AC LB SNV 99-90 28 ¢0 Ot 02 2.0 2.0 10 2 0251 0 1 4 92

9.Dec.2017 KB TU Kozice - BK M$K Kezmarok 132-36 30 11-18 2-3 3-9 16-30 2-4 35 1 3 3 ;7 1 o 4 1 281

61% 67% 33% 53% 50%
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